Francesco Perugini 

nato a Fano (PU) il 05.08.1972, residente ai fini fiscali in Via Curiel, 49, 61121 Pesaro, C.F. 

PRGFNC72M05D488V, P.IVA. 01336780414; 

3. di dare atto che in base alla proposta si prevede un importo della parcella pari ad € 

1.785,00 (Euro millesettecentoottantacinque/00) comprensivo di Cassa previdenziale 

oltre IVA di legge; 

4. che, ai sensi dell’art. 50, c. 1 lett. b) del D. lgs. n. 36/2023, trattandosi di affidamento 

sottosoglia ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, il rapporto contrattuale, da stipularsi